
 

ZARZĄDZENIE Nr  171.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 1 października 2015 roku 

 

 

 
Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r,  

poz. 594 z późn.zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., 

poz.182 z późn.zm.) oraz art. 20 ust. 3 w związku z art.3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1456 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Mariolę Zawadzką 

pełniącą obowiązki Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

do: 

1. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

2. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych i wydawania 

decyzji w tych sprawach zgodnie z ustawą z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 1456 z późn. zm.).  

3. Zawierania w imieniu Gminy Halinów kontraktów socjalnych oraz umów o których mowa 

w art.6 pkt 6, art.43 ust. 3 i 6 i art.65 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz.182 z późn.zm.). 

 

§ 2 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas pełnienia obowiązków 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


